А то було, коли ми закладали нашу читальню. Тодж я пішов до него (він був редактором) і просив о пораду. Хорошо навчав він, як брати ся до просвіти. Той самої зими він умер (1887 року). А я молю ся за его душу, бо він мені очі отворив, навчивши мене письма.

Подав Т. Гайн.

Оповідане записано 2 (14) червня 1896 р. в с. Брідку (на Буковині).

**LINIMENT. CAPSICI COMP.**
aus Richters Apotheke in Prag.
Beim Einkauf dieser anerkannt vorzüglichen, schmerzstillenden Einreibung, die in allen Apotheken vorrätig ist, sehe man stets nach der Marke: „Anker“.

**Для школярів!**